GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

               UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

               NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

TERMO ADITIVO Nº 02 AO EDITAL Nº 001/2021

                  O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições,

considerando problemas técnicos, torna públicas as seguintes alterações no Cronograma de Execução –

Anexo I, do Edital Nº 001/2021 – Processo Seletivo Simplificado para contratação pessoal em caráter

temporário da Prefeitura Municipal de Cocal-PI, passando a vigorar com as seguintes datas.

ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Lançamento do Edital 02/06/2021

Impugnação de item(ns) ou do Edital do Processo Seletivo Simplificado 03 e 04/06/2021

Resultado das solicitações de Impugnação de item(ns) ou do Edital do

Processo Seletivo Simplificado e Publicação do Edital RETIFICADO (se

houver)

08/06/2021

Período de Inscrições e envio da documentação
09 a 29/06/2021
(até as 23h59)

Prazo final para pagamento da Taxa de Inscrição 30/06/2021

Resultado Preliminar dos candidatos aptos a submeterem-se à Avaliação de

Títulos e a concorrerem às vagas como PCD

02/07/2021

Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar dos candidatos aptos

a submeterem-se à Avalição de Títulos e a concorrerem às vagas como PCD
03 e 04/07/2021

Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar dos

candidatos aptos a submeterem-se à Avaliação de Títulos e a concorrerem às

vagas como PCD

07/07/2021

Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos 13/07/2021

Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Avaliação de

Títulos
14 e 15/07/2021

Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar da Avaliação de

Títulos
20/07/2021

Resultado Final  21/07/2021

Teresina (PI), 28 de junho de 2021.